Risultati ECCELLENZA - GIRONI - Girone GIRONE UNICO

Giorn Squadre

A1l AS.D. BATIGNANO CALCIO 1946 - ATLETICO GROSSETO 2012
A1l S.S.D. ARGENTARIO AMATORI - C.C. e SPORT POLVEROSA
POL. TORNIELLA ROCCASTRADA - POL.AR.UISP VENTURINA

Al TERME

A1l AS.D. LA DISPERATA - GAVORRANO TIRRENO CARRELLI SER

A1l NEW TEAM S. ANDREA - G. S. SENZUNO CALCIO A.S.D.

Squadra
A.S.D. LA DISPERATA

GAVORRANO TIRRENO
CARRELLI SER

A.S.D. BATIGNANO CALCIO 1946
A.S.D. NUOVA CAPALBIO

NEW TEAM S. ANDREA

S.S.D. ARGENTARIO AMATORI
C.C. e SPORT POLVEROSA

G. S. SENZUNO CALCIO A.S.D.
POL. TORNIELLA ROCCASTRADA
POL.AR.UISP VENTURINA TERME
ATLETICO GROSSETO 2012

P.Ti
18

18

17
15
15
13
13
12
12

10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10

NN W WD wwoo g ol

N W W WkE PMoOON W wWZ2

o Ol b O WL, O W NN NNT

RF RS
13 7

13 10
20 19
15 17
12 8

14 12
14 18
19 15
13 16
10 15
13 19

Ris

N N W
1 1
= O o NN

=

DR CD Pen

6 22 0
3 40 0
1 59 0
-2 18 0
4 45 0
2 24 0
-4 34 0
4 20 0
-3 24 0
-5 16 0
-6 25 0

Prossime gare ECCELLENZA - Girone GIRONE UNICO

Giorn Squadre

R1 A.S.D. NUOVA CAPALBIO - G. S. SENZUNO CALCIO A.S.D.
NEW TEAM S. ANDREA - GAVORRANO TIRRENO CARRELLI

R1 ser

R1 A.S.D.LADISPERATA - POL.AR.UISP VENTURINA TERME
POL. TORNIELLA ROCCASTRADA - C.C. e SPORT

Rl bOLVEROSA

R1 S.S.D. ARGENTARIO AMATORI - ATLETICO GROSSETO 2012

Data

lun
01/feb/16

lun
01/feb/16

lun
01/feb/16

lun
01/feb/16

lun
01/feb/16

Ora  Campo
21.00 BORGO CARIGE
21.00 S. ANDREA
21.00 SCARLINO
21.15 TORNIELLA
P.S. STEFANO

2100 \ARACANAY



ECCELLENZA - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome

1 Giornata di squalifica

PETETTA SIMONE

Ammoniti

BULICHELLI LUCA

ZUCCONI ALEX
BENINCASA DANIELE
CINOTTI MASSIMILIANO

BALLANTINI LORENZO

CAPITANI FEDERICO

FANCIULLI FEDERICO

CORTECCI FRANCESCO

NACCI SIMONE
ANGELINI DIEGO
LICARI DAVIDE
ARCU ANDREY

BERTI EUGENIO
CASOLARO GIUSEEPE

LIBARDI LUCA

MEACCI FILIPPO

TONINELLI ALESSANDRO

1 Giornata Terza

Ammonizione

CIPRIANI FEDERICO
FERRETTI SIMONE

Squadra

GAVORRANO TIRRENO
CARRELLI SER

GAVORRANO TIRRENO
CARRELLI SER

GAVORRANO TIRRENO
CARRELLI SER

A.S.D. LA DISPERATA

G. S. SENZUNO CALCIO
AS.D.

G. S. SENZUNO CALCIO
AS.D.

S.S.D. ARGENTARIO
AMATORI

S.S.D. ARGENTARIO
AMATORI

POL. TORNIELLA
ROCCASTRADA

C.C. e SPORT POLVEROSA
NEW TEAM S. ANDREA
NEW TEAM S. ANDREA
NEW TEAM S. ANDREA
NEW TEAM S. ANDREA
ATLETICO GROSSETO 2012

POL.AR.UISP VENTURINA
TERME

A.S.D. BATIGNANO
CALCIO 1946

A.S.D. BATIGNANO
CALCIO 1946

A.S.D. LA DISPERATA
A.S.D. LA DISPERATA

Sanzione

Ammonizione

Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

Ammonizione

Ammonizione

Ammonizione

Ammonizione

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

Ammonizione

Ammonizione

Garadel Motivazione

25/gen

25/gen

25/gen
25/gen
25/gen

25/gen
25/gen
25/gen

25/gen

25/gen
25/gen
25/gen
25/gen
25/gen
23/gen

25/gen
23/gen

23/gen

25/gen
25/gen



S.S.D. ARGENTARIO

SCHIANO NICOLA

AMATORI
C.C. e SPORT POLVEROSA

GENTILI MASSIMO

25/gen
25/gen

POL.AR.UISP VENTURINA

BRUNELLO GIACOMO

TERME

25/gen

A.S.D. BATIGNANO

MATTEOLI PATRIZIO

CALCIO 1946

Classifica Marcatori ECCELLENZA
Nome

ANGELI ALBERTO

RAMIREZ SOLEIL YOERQUIS
D'AURIA VINCENZO
SETELIA DANIEL
BENINCASA DANIELE

DIOP ALIOU

TONINELLI ALESSANDRO
MASTRACOLA PAOLO
TELESIO GIOVANNI
SABATINI YURI

RADI ANDREA

MEACCI FILIPPO

PRATESI MATTEO

23/gen

Squadra

S.S.D. ARGENTARIO AMATORI
C.C. e SPORT POLVEROSA
ATLETICO GROSSETO 2012
A.S.D. BATIGNANO CALCIO 1946
A.S.D. LA DISPERATA

A.S.D. NUOVA CAPALBIO

A.S.D. BATIGNANO CALCIO 1946
G. S. SENZUNO CALCIO A.S.D.

G. S. SENZUNO CALCIO A.S.D.
POL. TORNIELLA ROCCASTRADA
A.S.D. LA DISPERATA

A.S.D. BATIGNANO CALCIO 1946
NEW TEAM S. ANDREA

Risultati 1 DIVISIONE - GIRONI - Girone GIRONE UNICO

Giorn Squadre

GRANDUCATO DEL SASSO - A.D.POL.CASTIGLIONE

A9 D.PESCAIA

A9 AS.D.REAL PRATA - AS.D. BOCCHEGGIANO

A9 U.S. MAGLIANO - IMP. ELETTRICI VEGNI PAGANICO
A9 AS.D. ALBERESE - S. ANGELO SCALO

A9 AS.D. AMATORI ARCILLE U.I.S.P - U.S.D. SEGGIANO

Ris

o w N O o
1
R N RPN e

Reti

\‘

A A BB DS OGOTOOTO



Squadra P.Ti G \ P RF RS DR CD Pen
A.S.D. BOCCHEGGIANO 22 9 7 1 21 9 12 30 0
A.D.POL.CASTIGLIONE
D PESCAIA 20 9 6 2 1 30 13 17 23 0
U.S.D. SEGGIANO 17 9 5 2 2 16 10 6 40 0
A.S.D. ALBERESE 15 9 4 3 2 16 14 2 18 0
S. ANGELO SCALO 13 9 4 1 4 13 14 -1 25 0
U.S. MAGLIANO 12 9 3 3 3 9 12 -3 61 0
IMP. ELETTRICI VEGNI
PAGANICO 11 9 3 2 4 10 15 -5 26 0
GRANDUCATO DEL SASSO 10 9 3 1 5 13 15 -2 27 0
A.S.D. REAL PRATA 7 9 2 1 6 10 18 -8 44 0
A.S.D. AMATORI ARCILLE U.L.S.P 0 9 0 0 9 7 25 -18 26 0
Prossime gare 1™ DIVISIONE - Girone GIRONE UNICO
Giorn Squadre Data Ora  Campo
R1 A.S.D. AMATORI ARCILLE U.I.S.P - S. ANGELO SCALO Bulr}feb/16 21.00 CAMPAGNATIC!
R1 A.S.D. ALBERESE - IMP. ELETTRICI VEGNI PAGANICO :)ulr}feb/16 21.00 ALBERESE
R1 U.S. MAGLIANO - A.S.D. BOCCHEGGIANO lun 21.00 MAGLIANO
01/feb/16
R1 A.S.D.REAL PRATA - A.D.POL.CASTIGLIONE D.PESCAIA Z%?gen/lG 15.00 PRATA
R1 U.S.D.SEGGIANO - GRANDUCATO DEL SASSO ven 21.00 SEGGIANO Loc.
29/gen/16 Bivio Pescina
1~ DIVISIONE - Provvedimenti Disciplinari a carico delle Societa’
Squadra Sanzione Multa Garadel Motivazione
A.D.POL.CASTIGLIONE L
D PESCAIA Liste incomplete 20,00 23/gen 2" volta

U.S.D. SEGGIANO Liste incomplete 20,00 25/gen 5" volta



1™ DIVISIONE - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome

Ammoniti

FODERI FABIO

CHIOFALO CARMELO

BELLI EUGENIO

MEATTINI SIMONE
TRADITI ENRICO
NEGRINI ALESSANDRO
LIBERTI ANDREA
FERRARI ALBERTO

PELLEGRINI MARCO

CORRIDORI LORENZO
TINTI GIOVANNI
DARINI MATTEO
CORRIDORI JACOPO
CAVALLO FEDERICO

1 Giornata Terza
Ammonizione

SARTUCCI ALESSANDRO

CALAMASSI FEDERICO
COVITTO LORENZO

Squadra

IMP. ELETTRICI VEGNI
PAGANICO

IMP. ELETTRICI VEGNI
PAGANICO

IMP. ELETTRICI VEGNI
PAGANICO

S. ANGELO SCALO
A.S.D. BOCCHEGGIANO
A.S.D. BOCCHEGGIANO
A.S.D. REAL PRATA
A.S.D. REAL PRATA

A.D.POL.CASTIGLIONE
D.PESCAIA

U.S. MAGLIANO
U.S. MAGLIANO
U.S. MAGLIANO
U.S. MAGLIANO
U.S. MAGLIANO

A.S.D. ALBERESE
U.S. MAGLIANO
U.S. MAGLIANO

Classifica Marcatori 1 DIVISIONE

Nome
TANASIEV ANDREI

SMERIGLI MASSIMILIANO

NICCOLAINI MARCO
TONCELLI SIMONE
MAGRINI MIRKO
AREZZINI ANDREA

Squadra

Sanzione

Ammonizione

Ammonizione

Ammonizione

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Gara del

25/gen
25/gen

25/gen

25/gen
23/gen
23/gen
23/gen
23/gen

23/gen

25/gen
25/gen
25/gen
25/gen
25/gen

25/gen
25/gen
25/gen

A.D.POL.CASTIGLIONE D.PESCAIA
U.S.D. SEGGIANO
A.D.POL.CASTIGLIONE D.PESCAIA
A.S.D. ALBERESE
A.S.D. BOCCHEGGIANO
A.S.D. ALBERESE

Motivazione

Reti

A~ 01 0o o0 N



MONTAGNANI MATTEO
TRADITI ENRICO

BICHI MATTIA

TOMA EMILIANO
ALESSANDRI CARLO

A.D.POL.CASTIGLIONE D.PESCAIA
A.S.D. BOCCHEGGIANO

S. ANGELO SCALO

U.S.D. SEGGIANO

IMP. ELETTRICI VEGNI PAGANICO

A b B~ DS



