

Risultati ECCELLENZA - GIRONI - Girone GIRONE UNICO

Giorn	Squadre	Ris
A 11	A.S.D. BATIGNANO CALCIO 1946 - ATLETICO GROSSETO 2012	3 - 2
A 11	S.S.D. ARGENTARIO AMATORI - C.C. e SPORT POLVEROSA	2 - 2
A 11	POL. TORNIELLA ROCCASTRADA - POL.AR.UISP VENTURINA TERME	2 - 0
A 11	A.S.D. LA DISPERATA - GAVORRANO TIRRENO CARRELLI SER	1 - 0
A 11	NEW TEAM S. ANDREA - G. S. SENZUNO CALCIO A.S.D.	1 - 1

Squadra	P.Ti	G	V	N	P	RF	RS	DR	CD	Pen
A.S.D. LA DISPERATA	18	10	5	3	2	13	7	6	22	0
GAVORRANO TIRRENO CARRELLI SER	18	10	5	3	2	13	10	3	40	0
A.S.D. BATIGNANO CALCIO 1946	17	10	5	2	3	20	19	1	59	0
A.S.D. NUOVA CAPALBIO	15	10	5	0	5	15	17	-2	18	0
NEW TEAM S. ANDREA	15	10	3	6	1	12	8	4	45	0
S.S.D. ARGENTARIO AMATORI	13	10	3	4	3	14	12	2	24	0
C.C. e SPORT POLVEROSA	13	10	4	1	5	14	18	-4	34	0
G. S. SENZUNO CALCIO A.S.D.	12	10	3	3	4	19	15	4	20	0
POL. TORNIELLA ROCCASTRADA	12	10	3	3	4	13	16	-3	24	0
POL.AR.UISP VENTURINA TERME	9	10	2	3	5	10	15	-5	16	0
ATLETICO GROSSETO 2012	8	10	2	2	6	13	19	-6	25	0

Prossime gare ECCELLENZA - Girone GIRONE UNICO

Giorn	Squadre	Data	Ora	Campo
R 1	A.S.D. NUOVA CAPALBIO - G. S. SENZUNO CALCIO A.S.D.	lun 01/feb/16	21.00	BORGO CARIGE
R 1	NEW TEAM S. ANDREA - GAVORRANO TIRRENO CARRELLI SER	lun 01/feb/16	21.00	S. ANDREA
R 1	A.S.D. LA DISPERATA - POL.AR.UISP VENTURINA TERME	lun 01/feb/16	21.00	SCARLINO
R 1	POL. TORNIELLA ROCCASTRADA - C.C. e SPORT POLVEROSA	lun 01/feb/16	21.15	TORNIELLA
R 1	S.S.D. ARGENTARIO AMATORI - ATLETICO GROSSETO 2012	lun 01/feb/16	21.00	P. S. STEFANO (MARACANA')

ECCELLENZA - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome	Squadra	Sanzione	Gara del	Motivazione
1 Giornata di squalifica				
PETETTA SIMONE	GAVORRANO TIRRENO CARRELLI SER		25/gen	
Ammoniti				
BULICHELLI LUCA	GAVORRANO TIRRENO CARRELLI SER	Ammonizione	25/gen	
ZUCCONI ALEX	GAVORRANO TIRRENO CARRELLI SER	Ammonizione	25/gen	
BENINCASA DANIELE	A.S.D. LA DISPERATA	Ammonizione	25/gen	
CINOTTI MASSIMILIANO	G. S. SENZUNO CALCIO A.S.D.	Ammonizione	25/gen	
BALLANTINI LORENZO	G. S. SENZUNO CALCIO A.S.D.	Ammonizione	25/gen	
CAPITANI FEDERICO	S.S.D. ARGENTARIO AMATORI	Ammonizione	25/gen	
FACIULLI FEDERICO	S.S.D. ARGENTARIO AMATORI	Ammonizione	25/gen	
CORTECCI FRANCESCO	POL. TORNIELLA ROCCASTRADA	Ammonizione	25/gen	
NACCI SIMONE	C.C. e SPORT POLVEROSA	Ammonizione	25/gen	
ANGELINI DIEGO	NEW TEAM S. ANDREA	Ammonizione	25/gen	
LICARI DAVIDE	NEW TEAM S. ANDREA	Ammonizione	25/gen	
ARCU ANDREY	NEW TEAM S. ANDREA	Ammonizione	25/gen	
BERTI EUGENIO	NEW TEAM S. ANDREA	Ammonizione	25/gen	
CASOLARO GIUSEPPE	ATLETICO GROSSETO 2012	Ammonizione	23/gen	
LIBARDI LUCA	POL.AR.UISP VENTURINA TERME	Ammonizione	25/gen	
MEACCI FILIPPO	A.S.D. BATIGNANO CALCIO 1946	Ammonizione	23/gen	
TONINELLI ALESSANDRO	A.S.D. BATIGNANO CALCIO 1946	Ammonizione	23/gen	
1 Giornata Terza				
Ammonizione				
CIPRIANI FEDERICO	A.S.D. LA DISPERATA	25/gen		
FERRETTI SIMONE	A.S.D. LA DISPERATA	25/gen		

SCHIANO NICOLA	S.S.D. ARGENTARIO AMATORI	25/gen
GENTILI MASSIMO	C.C. e SPORT POLVEROSA	25/gen
BRUNELLO GIACOMO	POL.AR.UISP VENTURINA TERME	25/gen
MATTEOLI PATRIZIO	A.S.D. BATIGNANO CALCIO 1946	23/gen

Classifica Marcatori ECCELLENZA

Nome	Squadra	Reti
ANGELI ALBERTO	S.S.D. ARGENTARIO AMATORI	7
RAMIREZ SOLEIL YOERQUIS	C.C. e SPORT POLVEROSA	6
D'AURIA VINCENZO	ATLETICO GROSSETO 2012	5
SETELIA DANIEL	A.S.D. BATIGNANO CALCIO 1946	5
BENINCASA DANIELE	A.S.D. LA DISPERATA	5
DIOP ALIOU	A.S.D. NUOVA CAPALBIO	5
TONINELLI ALESSANDRO	A.S.D. BATIGNANO CALCIO 1946	4
MASTRACOLA PAOLO	G. S. SENZUNO CALCIO A.S.D.	4
TELESIO GIOVANNI	G. S. SENZUNO CALCIO A.S.D.	4
SABATINI YURI	POL. TORNIELLA ROCCA STRADA	4
RADI ANDREA	A.S.D. LA DISPERATA	4
MEACCI FILIPPO	A.S.D. BATIGNANO CALCIO 1946	4
PRATESI MATTEO	NEW TEAM S. ANDREA	4

Risultati 1^ DIVISIONE - GIRONI - Girone GIRONE UNICO

Giorn	Squadre	Ris
A 9	GRANDUCATO DEL SASSO - A.D.POL.CASTIGLIONE D.PESCAIA	0 - 1
A 9	A.S.D. REAL PRATA - A.S.D. BOCCHEGGIANO	0 - 2
A 9	U.S. MAGLIANO - IMP. ELETTRICI VEGNI PAGANICO	2 - 1
A 9	A.S.D. ALBERESE - S. ANGELO SCALO	3 - 2
A 9	A.S.D. AMATORI ARCILLE U.I.S.P - U.S.D. SEGGIANO	0 - 1

Squadra	P.Ti	G	V	N	P	RF	RS	DR	CD	Pen
A.S.D. BOCCHEGGIANO	22	9	7	1	1	21	9	12	30	0
A.D.POL.CASTIGLIONE	20	9	6	2	1	30	13	17	23	0
D.PESCAIA										
U.S.D. SEGGIANO	17	9	5	2	2	16	10	6	40	0
A.S.D. ALBERESE	15	9	4	3	2	16	14	2	18	0
S. ANGELO SCALO	13	9	4	1	4	13	14	-1	25	0
U.S. MAGLIANO	12	9	3	3	3	9	12	-3	61	0
IMP. ELETTRICI VEGNI										
PAGANICO	11	9	3	2	4	10	15	-5	26	0
GRANDUCATO DEL SASSO	10	9	3	1	5	13	15	-2	27	0
A.S.D. REAL PRATA	7	9	2	1	6	10	18	-8	44	0
A.S.D. AMATORI ARCILLE U.I.S.P	0	9	0	0	9	7	25	-18	26	0

Prossime gare 1^ DIVISIONE - Girone GIRONE UNICO

Giorn	Squadre	Data	Ora	Campo
R 1	A.S.D. AMATORI ARCILLE U.I.S.P - S. ANGELO SCALO	lun 01/feb/16	21.00	CAMPAGNATICO
R 1	A.S.D. ALBERESE - IMP. ELETTRICI VEGNI PAGANICO	lun 01/feb/16	21.00	ALBERESE
R 1	U.S. MAGLIANO - A.S.D. BOCCHEGGIANO	lun 01/feb/16	21.00	MAGLIANO
R 1	A.S.D. REAL PRATA - A.D.POL.CASTIGLIONE D.PESCAIA	sab 30/gen/16	15.00	PRATA
R 1	U.S.D. SEGGIANO - GRANDUCATO DEL SASSO	ven 29/gen/16	21.00	SEGGIANO Loc. Bivio Pescina

1^ DIVISIONE - Provvedimenti Disciplinari a carico delle Societa'

Squadra	Sanzione	Multa	Gara del	Motivazione
A.D.POL.CASTIGLIONE	Liste incomplete	20,00	23/gen	2^ volta
D.PESCAIA				
U.S.D. SEGGIANO	Liste incomplete	20,00	25/gen	5^ volta

1^ DIVISIONE - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome	Squadra	Sanzione	Gara del	Motivazione
Ammoniti				
FODERI FABIO	IMP. ELETTRICI VEGNI PAGANICO	Ammonizione	25/gen	
CHIOFALO CARMELO	IMP. ELETTRICI VEGNI PAGANICO	Ammonizione	25/gen	
BELLI EUGENIO	IMP. ELETTRICI VEGNI PAGANICO	Ammonizione	25/gen	
MEATTINI SIMONE	S. ANGELO SCALO	Ammonizione	25/gen	
TRADITI ENRICO	A.S.D. BOCCHEGGIANO	Ammonizione	23/gen	
NEGRINI ALESSANDRO	A.S.D. BOCCHEGGIANO	Ammonizione	23/gen	
LIBERTI ANDREA	A.S.D. REAL PRATA	Ammonizione	23/gen	
FERRARI ALBERTO	A.S.D. REAL PRATA	Ammonizione	23/gen	
PELLEGRINI MARCO	A.D.POL.CASTIGLIONE D.PESCAIA	Ammonizione	23/gen	
CORRIDORI LORENZO	U.S. MAGLIANO	Ammonizione	25/gen	
TINTI GIOVANNI	U.S. MAGLIANO	Ammonizione	25/gen	
DARINI MATTEO	U.S. MAGLIANO	Ammonizione	25/gen	
CORRIDORI JACOPO	U.S. MAGLIANO	Ammonizione	25/gen	
CAVALLO FEDERICO	U.S. MAGLIANO	Ammonizione	25/gen	

1 Giornata Terza

Ammonizione

SARTUCCI ALESSANDRO	A.S.D. ALBERESE	25/gen
CALAMASSI FEDERICO	U.S. MAGLIANO	25/gen
COVITTO LORENZO	U.S. MAGLIANO	25/gen

Classifica Marcatori 1^ DIVISIONE

Nome	Squadra	Reti
TANASIEV ANDREI	A.D.POL.CASTIGLIONE D.PESCAIA	11
SMERIGLI MASSIMILIANO	U.S.D. SEGGIANO	7
NICCOLAINI MARCO	A.D.POL.CASTIGLIONE D.PESCAIA	6
TONCELLI SIMONE	A.S.D. ALBERESE	5
MAGRINI MIRKO	A.S.D. BOCCHEGGIANO	5
AREZZINI ANDREA	A.S.D. ALBERESE	4

MONTAGNANI MATTEO	A.D.POL.CASTIGLIONE D.PESCAIA	4
TRADITI ENRICO	A.S.D. BOCCHEGGIANO	4
BICHI MATTIA	S. ANGELO SCALO	4
TOMA EMILIANO	U.S.D. SEGGIANO	4
ALESSANDRI CARLO	IMP. ELETTRICI VEGNI PAGANICO	4